Администрация
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2018 года                                                                        № 60
О внесении изменений в постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 11.04.2017 №24-1  «Об утверждении  порядка   принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Новотузуклейский сельсовет» их формирования и реализации
В соответствии с пунктами 1.2. статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  от 31.07.1998 №145 –ФЗ администрация МО «Новотузуклейский сельсовет» постановляет:
1.  Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Новотузуклейский сельсовет» их формирования и реализации утвержденный постановлением администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 11.04.2017 №24-1  ( далее Порядок) следующие изменения:
1.1.дополнить раздел III Порядка  пунктом 28 следующего содержания:
«28. Муниципальные программы приводятся в соответствие с решением Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» о бюджете МО «Новотузуклейский сельсовет» касающемся объемов бюджетных ассигнований  на финансовое обеспечение муниципальных программ в соответствии с требованиями установленными бюджетным кодексом РФ».
1.2. Дополнить раздел IY Порядка пунктом 33 следующего содержания:
«33. В процессе реализации муниципальной программы ответственный исполнитель вправе инициировать внесение изменений в мероприятия муниципальной программы, сроки их реализации, а так же в соответствии с законодательством – в объемы бюджетных ассигнований  на реализацию мероприятий в пределах утвержденных лимитов бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в целом. Внесение изменений в муниципальную программу осуществляется в срок не позднее 3 месяцев со дня вступления в силу решения Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» о внесении изменений в бюджет МО «Новотузуклейский сельсовет».
2. Обнародовать данное решение на  официальном сайте администрации  МО «Новотузуклейский сельсовет» в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                 Л.Ю.Прозорова